quae

quada à personas ciertas, y señaladas, con nota, y singularidad especial, no esfiende sus efectos, ni aprouecha à otras à quien no comprehende, y de quien no habla, y son diuersas, y de grado diferente, iuxta l. fideicommissaria 23. §. fideicommissaria 3. ff. de fideicommiss. libert. ibi: *Quam sententiam iure singulari receptam ad cetera fideicommissa relicta porrigi, non placuit, l. quæ conditio 39. ff. de condit. & demonstr. ibi: Quæ conditio ad genus personarum, non ad certas, & notas personas pertinet: eam existimamus totius esse testamenti, & ad omnes hæredes institutos pertinere. At quæ conditio ad certas personas accommodata fuerit, eam referre debemus ad eum dumtaxat gradum, quo hæc persona instituta fuerit, vbi glos. verb. Ad genus, in corpore, & in marginè, notat. Quod generalis conditio generaliter, specialis specialiter intelligenda. Ex verbo Gradum, aduertit. Quod conditio iniecta generaliter omnibus gradibus ad omnes gradus refertur omnibus personis eiusdem gradus iniecta ad gradum insequentem non extenditur. Mantica. de coniect. lib. 10. tit. 6. à num. 1. & per tot. Dom. Molina. lib. 3. cap. 5. num. 67. & 68. Gutierr. pract. lib. 3. quæst. 68. à num. 6. ad 17. & cum pluribus Rojas de incompatib. 1. part. cap. 6. num. 307. & 308.*

119 Y finalmente, con que el empezar por vna linea, hazer transito à otra, y prepofterar el orden regular, anteponer à las personas mas remotas, y postpouer à las de los grados mas proximos, vnicamente depende de la voluntad de los Fundadores; sin que los vnos se puedan quezar de la antelacion, priuilegio, ò preferencia de los otros, argum. l. si vero 64. §. de vi ro 9. ff. solut. matrim. ibi: *De socero successoribus que socii nihil in lege scriptum est: & Labeo quasi omisum annotat: in quibus igitur casibus lex deficit, non erit, nec utilis actio dandi. l. semper 5. §. immunitati 4. ff. de iure immuni. ibi: Certa forma data est, quam immunitatem ipsi dumtaxat habent, non autem liberis, aut libertis eorum præstat. l. 1. C. ad l. lul. de adulter. ibi: Non idem feminis priuilegium detulit. Probat in specie l. cum ita 32. §. in fideicommissis, ff. de leg. 2. ibi: Nisi specialiter defunctus ad vltiores voluntatem suam extenderit. Plene Castillo lib. 5. cap. 92. n. 33. ibi: *Quia prerrogatiua, tam linea, quam sexus, gradus, proximitatis, & ætatis subiiciuntur omnino testatorum, & disponentium voluntati, qui possunt ad libitum anteponere, & postponere lineas, sumendo initium à proximiori, vel remotiori, prout eis placuerit, & visum fuerit, non attento iuris ordine. At que ideo regulariter voluntas testatoris consideratur, qualis fuit**